PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ
GABINETE DO VEREADOR CAETANO BENTES

REQUERIMENTO Nº __________/2024 -CMM

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

Vereador CAETANO BENTES, pertencente ao Partido Podemos, com

assento nesta casa legislativa, vem perante Vossa Excelência, com fundamento

do Regimento interno desta Casa de Leis, solicitar que seja encaminhado

expediente ao Exmº. Sr. Cássio Cleidson Rabelo Cruz – Secretário Municipal de

Obras e Infraestrutura Urbana – SEMOB, serviços de drenagem, terraplanagem

e asfaltamento no final da rua oito no Marabaixo III.

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICA-SE o presente em virtude dos sérios problemas que a

população vem enfrentando com a rua totalmente esburacada e de grande

movimento, problema estes que estão prejudicando a rotina de estudantes,

crianças, idosos e demais moradores do local.

Macapá, 29 de setembro de 2024.

CAETANO BENTES
VEREADOR – CMM – PODEMOS

N
º

P
R

O
C

.:
03

24
2

-
R

E
Q

 2
38

7/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. C
ae

ta
no

 B
en

te
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
15

D
B

A
67

B
65

51
10

71
C

A
48

82
52

24
69

42
6

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

55
39